
Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie RB 33 RB 33 RE 3 Bus RB 33 RB 31 RB 34 RB 73 RE 3 RE 2 RB 33 RB 33 RE 13 RE 15 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 33 RB 33 RB 33 RB 34 RB 73
Zugnummer SIDO - SSTH 76741 76701
Zugnummer SBKN - FMZ 29591 29551 29501 29553 29243 29603 29503 29539 29641 29681 29205 29537 29593 29593 29593 29555 29555 29605

Verkehrstage
Sa+S; nicht 
16.8. - 1.11.

03. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04.;
29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 08.05.;
10.05.; 13. -

17.05. 

täglich

03. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04.;
29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 08.05.;
10.05.; 13. -

16.05. 

03. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04.;
29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 08.05.;
10.05.; 13. -

16.05. 

W[Sa]; nur 
10.12. - 
15.07.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

W[Sa]; auch 
1.11.

W;  nur 
10.12. - 
15.07.

W[Sa]; nur 
10.12. - 
15.07.

W[Sa]; nur 
10.12. - 
15.07.

W[Sa]

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06.04; 
13.04.; 
20.04.; 

27.04.; 29. - 
30.04.; 02. - 

03.05.; 
04.05.; 06. - 

10.05.; 
11.05.; 13. - 

16.05. 

29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 10.05.;
13. - 16.05. 

06.04.; 
13.04.; 
20.04.; 
27.04.; 
04.05.; 
11.05.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 08.05.;
10.05.; 13. -

16.05. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Von: Ersatzhaltestelle Alzey Saarbrücken Koblenz Alzey Kaiserslautern
Saarbrücken Hbf ab 3:42 4:42 5:19
Jägersfreude ab | 5:23
Dudweiler ab | 5:25
Sulzbach (Saar) ab | 5:29
Sulzbach (Saar) Altenwald ab | 5:31
Friedrichsthal (Saar) ab | 5:33
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab | 5:35
Bildstock ab | 5:37
Landsweiler-Reden ab | 5:40
Neunkirchen (Saar) Hbf an 3:59 4:59 5:44
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 4:00 5:00 5:45
Wiebelskirchen ab | 5:48
Ottweiler (Saar) ab 4:06 5:06 5:52
Niederlinxweiler ab | 5:55
Oberlinxweiler ab | 5:58
St. Wendel ab 4:13 5:13 6:01
Baltersweiler ab | 6:04
Hofeld ab | 6:07
Namborn ab | 6:09
Walhausen (Saar) ab | | 6:13
Türkismühle ab 4:24 5:15 5:24 6:16
Nohfelden ab 5:18 | 6:18
Neubrücke (Nahe) an 4:29 5:22 5:29 6:22
Neubrücke (Nahe) ab 4:29 5:29
Hoppstädten (Nahe) ab | |
Baumholder ab Bahnhof | 5:00 | 6:00
Ruschberg ab Ort | 5:05 | 6:05
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort | 5:09 | 6:09
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe) | | | |
Nohen ab Festplatz | 5:27 | 6:27
Kronweiler ab Süd | 5:30 | 6:30
Idar-Oberstein an Bahnhof 4:44 5:37 5:44 6:37
Idar-Oberstein ab 3:40 4:45 5:37 5:45 6:07 6:07 6:07 6:37
Fischbach-Weierbach ab 3:46 | 5:43 | 6:13 6:13 6:13 6:43
Kirnsulzbach ab 3:50 | 5:47 | 6:17 6:17 6:17 6:47
Kirn an 3:53 4:55 5:50 5:55 6:20 6:20 6:20 6:50
Kirn ab 3:54 4:56 5:19 5:56 6:21 6:21 6:21 6:32 6:32 →
Hochstetten (Nahe) ab 3:58 | 5:24 | 6:24 6:24 6:24 6:36 6:36
Martinstein ab 4:01 | 5:27 | 6:27 6:27 6:27 6:39 6:39
Monzingen ab 4:05 | 5:31 | 6:31 6:31 6:31 6:42 6:42
Bad Sobernheim ab 4:09 5:06 5:35 6:06 6:35 6:35 6:35 6:46 6:46
Staudernheim an 4:11 5:08 5:38 6:09 6:37 6:37 6:37 6:49 6:49
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf 4:12 5:09 5:38 6:09 6:38 6:47 6:38 6:38 6:50 6:50
Norheim ab Bahnhof 4:22 | 5:38 5:48 | 6:48 7:07 6:38 6:48 6:48 6:59 6:59
Bad Münster am Stein ab Bahnhof 4:26 5:22 5:45 → 5:53 6:22 6:47 6:52 7:12 6:45 → 6:52 6:52 7:03 7:03
Bad Kreuznach an Bahnhof 4:30 5:26 5:58 6:26 6:52 6:56 7:22 6:56 6:56 7:08 7:08
Bad Kreuznach ab 0:35 4:31 5:27 6:01 6:27 6:40 7:00 7:00 7:11 7:11
Gensingen-Horrweiler ab | 4:38 5:33 6:08 6:33 6:46 7:07 7:07 7:18 7:18
Ockenheim ab | 4:44 | 6:14 | 6:52 | 7:13 7:24 7:24
Bretzenheim (Nahe) ab 0:40 | | | | | | | | |
Langenlonsheim ab 0:43 | | | | | | | | |
Laubenheim (Nahe) ab 0:46 | | | | | | | | |
Münster-Sarmsheim ab 0:50 | | | | | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf an 0:54 | | | | 6:46 | | | | |
Bingen (Rhein) Hbf ab 1:00 | | | | 6:47 | | | | |
Bingen (Rhein) Stadt an 1:03 | | | | | | | | | |
Bingen (Rhein) Stadt ab 1:03 | | | | | | | | | |
Gensingen-Horrweiler ab | | | | | | | | | | |
Sprendlingen an | | | | | | | | | | |
Sprendlingen ab | | | | | | | | | | |
Armsheim an | | | | | | | | | | |
Armsheim ab | | | | | | | | | | |
Nieder-Olm an | | | | | | | | | | |
Nieder-Olm ab | | | | | | | | | | |
Bingen-Gaulsheim ab 1:06 | | | | | | | | | |
Gau Algesheim ab 1:10 4:48 | 6:18 | 6:56 | 7:17 7:28 7:28
Ingelheim ab 1:14 4:51 5:44 6:21 6:44 6:55 6:59 7:17 7:20 7:31 7:31
Heidesheim (Rheinhess) ab 1:18 4:55 | 6:25 | | 7:03 | 7:24 7:35 7:35
Uhlerborn ab | | | | | | | | | | |
Budenheim ab | | | | | | 7:10 → 7:14 | | | |
Mainz Hbf an 1:30 5:04 5:56 6:39 6:34 6:56 7:08 7:19 | 7:23 7:32 7:35 7:46 7:46
Mainz Hbf ab 5:06 5:58 6:42 6:58 7:10 | 7:25
Mainz-Römisches Theater ab 5:09 | 6:45 | 7:13 7:29
Mainz-Bischofsheim ab 5:14 | 6:51 | 7:18 |
Rüsselsheim ab 5:25 6:09 6:56 7:09 7:23 7:41
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab 5:36 6:21 | 7:21 7:35 |
Frankfurt-Niederrad ab 5:43 | 7:09 | 7:43 7:56
Frankfurt (Main) Hbf an 5:48 6:36 7:17 7:36 7:48 8:02

Nach:

99593/29555

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

99553 99593

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie
Zugnummer SIDO - SSTH
Zugnummer SBKN - FMZ

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ort
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe)
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim an
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf
Norheim ab Bahnhof
Bad Münster am Stein ab Bahnhof
Bad Kreuznach an Bahnhof
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz-Römisches Theater ab
Mainz-Bischofsheim ab
Rüsselsheim ab
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab
Frankfurt-Niederrad ab
Frankfurt (Main) Hbf an

Nach:

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

RB 33 RE 3 RE 3 RB 33 RB 31 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 33 RB 33 RE 4 RB 33 Bus RB 33 RB 34 RB 73 RE 3 RB 34 RB 33 Bus Bus RB 33
63701 63703 76703 63705

29597 29505 29545 29597 29247 29557 29557 29599 29599 29691 29559 29559 29607 29507 29601 29561 29561

06.04.; 
13.04.; 
20.04.; 
27.04.; 
04.05.; 
11.05.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Sa+S; nicht 
1.11.

06.04.; 
13.04.; 
20.04.; 
27.04.; 
04.05.; 
11.05.

W[Sa]; auch 
1.11.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06.04; 
13.04.; 
20.04.; 

27.04.; 29. - 
30.04.; 02. - 

03.05.; 
04.05.; 06. - 

10.05.; 
11.05.; 13. - 

16.05. 

29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 08.05.;
10.05.; 13. -

16.05. 

06.04.; 
13.04.; 
20.04.; 
27.04.; 
04.05.; 
11.05.

S;  nur 10.12. 
- 15.07.

W[Sa]; nur 
10.12. - 
15.07.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 08.05.;
10.05.; 13. -

16.05. 

W[Sa]

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Sa[S]

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

Saarbrücken Saarbrücken
5:45 5:51 6:22 6:51

| 6:26 |
| 6:28 |
| 6:32 |
| 6:34 |
| 6:36 |
| 6:38 |
| 6:40 |
| 6:43 |

6:01 6:08 6:47 7:08
6:03 6:10 6:48 7:11

| 6:51 |
6:09 6:15 6:55 7:16

| 6:58 |
| 7:01 |

6:16 6:22 7:05 7:23
| 7:08 |
| 7:11 |
| 7:13 |
| | 7:17 |

6:27 6:32 7:20 7:33
| 7:23 |

6:32 6:37 7:27 7:38
6:32 6:38 6:55 6:55 7:39

| | 6:58 6:58 |
| | | | 6:58 | 7:14
| | | | 7:03 | 7:19
| | | | 7:07 | 7:23
| | 7:01 7:01 | | |
| | 7:05 7:05 7:15 | 7:30
| | 7:08 7:08 7:18 | 7:33

6:47 6:52 7:15 7:15 7:24 7:53 7:40
6:48 6:52 7:07 7:18 7:18 7:54 → 8:07 8:07

| | 7:13 7:25 7:25 | 8:13 8:13
| | 7:17 7:29 7:29 | 8:17 8:17

6:58 7:02 7:20 7:33 7:33 8:05 8:20 8:20
6:52 6:59 7:03 7:07 7:07 7:21 7:34 7:34 8:06 8:21 8:21
6:56 | | 7:11 7:11 7:24 7:37 7:37 | 8:24 8:24
6:59 | | 7:14 7:14 7:27 7:40 7:40 | 8:27 8:27
7:03 | | 7:18 7:18 7:31 7:44 7:44 | 8:31 8:31

7:07 → 7:09 7:12 7:17 7:23 7:23 7:35 7:48 7:48 8:16 8:35 8:35
7:12 7:20 7:26 7:26 7:37 7:52 7:52 8:18 8:37 8:37
7:12 7:15 7:21 7:26 7:36 7:26 7:38 7:53 8:02 7:53 8:19 8:38 8:47 8:38

| | 7:30 7:37 7:56 7:28 7:37 7:48 8:03 8:22 8:03 | 8:48 9:07 8:38 8:48
7:25 7:27 7:34 7:43 8:01 7:35 → 7:43 7:52 8:08 8:27 8:08 8:32 8:52 9:12 8:45 → 8:52
7:31 7:32 7:38 7:47 8:11 7:47 7:56 8:13 8:37 8:13 8:37 8:56 9:22 8:56
7:37 7:33 7:41 7:54 7:54 8:00 8:00 8:16 8:16 8:39 9:00 9:00
7:43 | 7:48 8:01 8:01 8:07 8:07 8:22 8:22 | 9:07 9:07

| | 7:54 8:07 8:07 8:13 8:13 8:28 8:28 | 9:13 9:13
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | 7:58 8:11 8:11 8:17 8:17 8:32 8:32 | 9:17 9:17

7:54 7:47 8:01 8:14 8:14 8:20 8:20 8:35 8:35 8:54 9:20 9:20
| | 8:05 8:18 8:18 8:24 8:24 8:39 8:39 | 9:24 9:24
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

8:06 7:59 8:16 8:25 8:30 8:30 8:33 8:33 8:50 8:50 9:06 9:33 9:33
8:10 8:27 8:49 9:10
8:14 8:30 | 9:14
8:19 | | 9:19
8:23 8:40 | 9:23
8:35 8:51 | 9:35
8:43 | | 9:43
8:48 9:02 9:22 9:48

9956199557 99557/29599 99559 99561

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie
Zugnummer SIDO - SSTH
Zugnummer SBKN - FMZ

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ort
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe)
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim an
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf
Norheim ab Bahnhof
Bad Münster am Stein ab Bahnhof
Bad Kreuznach an Bahnhof
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz-Römisches Theater ab
Mainz-Bischofsheim ab
Rüsselsheim ab
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab
Frankfurt-Niederrad ab
Frankfurt (Main) Hbf an

Nach:

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

RB 34 RE 3 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 34 RB 73 RE 3 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 34 RE 3 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 33 RB 34 RE 3 RB 33
63707 76707 63709 63711 63713

29609 29509 29563 29563 29611 29511 29565 29565 29613 29513 29567 29567 29675 29615 29515 29569

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

S; nur 01.04. - 
27.10.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken
7:51 8:35 8:51 9:51 10:51

| 8:39 | | |
| 8:41 | | |
| 8:45 | | |
| 8:47 | | |
| 8:49 | | |
| 8:51 | | |
| 8:53 | | |
| 8:56 | | |

8:08 8:59 9:08 10:08 11:08
8:10 9:00 9:11 10:10 11:11

| 9:03 | | |
8:15 9:07 9:16 10:15 11:16

| 9:10 | | |
| 9:13 | | |

8:22 9:28 9:23 10:22 11:23
| 9:32 | | |
| 9:35 | | |
| 9:37 | | |
| 9:41 | | |

8:32 9:44 9:33 10:32 11:33
| 9:46 | | |

8:37 9:51 9:38 10:37 11:38
8:38 9:39 10:38 11:03 11:39

| | | 11:07 |
8:04 | 9:04 | 10:04 | | 11:04 |
8:09 | 9:09 | 10:09 | | 11:09 |
8:13 | 9:13 | 10:13 | | 11:13 |

| | | | | | 11:11 | |
8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:15 11:30 |
8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:18 11:33 |
8:40 8:52 9:40 9:53 10:40 10:52 11:25 11:40 11:53

8:52 9:07 9:07 9:54 10:07 10:07 10:52 11:07 11:07 11:54 12:07
| 9:13 9:13 | 10:13 10:13 | 11:13 11:13 | 12:13
| 9:17 9:17 | 10:17 10:17 | 11:17 11:17 | 12:17

9:02 9:20 9:20 10:05 10:20 10:20 11:02 11:20 11:20 12:05 12:20
9:03 9:21 9:21 10:06 10:21 10:21 11:03 11:21 11:21 12:06 12:21

| 9:24 9:24 | 10:24 10:24 | 11:24 11:24 | 12:24
| 9:27 9:27 | 10:27 10:27 | 11:27 11:27 | 12:27
| 9:31 9:31 | 10:31 10:31 | 11:31 11:31 | 12:31

9:12 9:35 9:35 10:16 10:35 10:35 11:12 11:35 11:35 12:16 12:35
9:15 9:37 9:37 10:18 10:37 10:38 11:15 11:37 11:37 12:18 12:37
9:15 9:38 9:47 9:38 10:19 10:38 10:47 10:38 11:15 11:38 11:47 11:38 12:19 12:38

| 9:48 10:07 9:38 9:48 | 10:48 11:07 10:38 10:48 | 11:48 12:07 11:38 11:48 | 12:48
9:28 9:52 10:12 9:45 → 9:52 10:32 10:52 11:12 10:45 → 10:52 11:28 11:52 12:12 11:45 → 11:52 12:32 12:52
9:32 9:57 10:22 9:57 10:37 10:56 11:22 10:56 11:32 11:57 12:22 11:57 12:37 12:56
9:33 10:00 10:00 10:39 11:00 11:00 11:33 12:00 12:00 12:39 13:00

| 10:07 10:07 | 11:07 11:07 | 12:07 12:07 | 13:07
| 10:13 10:13 | 11:13 11:13 | 12:13 12:13 | 13:13
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 10:17 10:17 | 11:17 11:17 | 12:17 12:17 | 13:17

9:47 10:20 10:20 10:54 11:20 11:20 11:47 12:20 12:20 12:54 13:20
| 10:24 10:24 | 11:24 11:24 | 12:24 12:24 | 13:24
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

9:59 10:33 10:33 11:06 11:33 11:33 11:59 12:33 12:33 13:06 13:33
11:10 13:10
11:14 13:14
11:19 13:19
11:23 13:23
11:35 13:35
11:43 13:43
11:48 13:48

99567 9956799563 99563 99565 99565

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie
Zugnummer SIDO - SSTH
Zugnummer SBKN - FMZ

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ort
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe)
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim an
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf
Norheim ab Bahnhof
Bad Münster am Stein ab Bahnhof
Bad Kreuznach an Bahnhof
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz-Römisches Theater ab
Mainz-Bischofsheim ab
Rüsselsheim ab
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab
Frankfurt-Niederrad ab
Frankfurt (Main) Hbf an

Nach:

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

Bus Bus RB 33 RB 34 RB 73 RE 3 RE 3 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 33 Bus RB 33 RB 33 RB 34 RE 2 RB 73 RE 3 RE 2 RB 33 Bus Bus
76713 63715 76715 63717

29569 29617 29517 29547 29571 29571 29595 29595 29677 29619 29671 29519 29673 29573

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Sa+S

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

29. - 30.04.;
02. - 03.05.;
06. - 08.05.;
10.05.; 13. -

16.05.

S; nur 01.04. - 
27.10.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Fr[S]

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

W[Fr+Sa]

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

Saarbrücken Saarbrücken
11:35 11:51 11:51 12:35 12:51
11:39 | 12:39 |
11:41 | 12:41 |
11:45 | 12:45 |
11:47 | 12:47 |
11:49 | 12:49 |
11:51 | 12:51 |
11:53 | 12:53 |
11:56 | 12:56 |
11:59 12:08 12:08 12:59 13:08
12:00 12:10 12:10 13:00 13:11
12:03 | 13:03 |
12:07 12:15 12:15 13:07 13:16
12:10 | 13:10 |
12:13 | 13:13 |
12:28 12:22 12:22 12:28 13:23
12:32 | 12:32 |
12:35 | 12:35 |
12:37 | 12:37 |
12:41 | | 12:41 |
12:44 12:32 12:32 12:44 13:33
12:46 | 12:46 |
12:51 12:37 12:37 12:51 13:38

12:38 12:38 13:03 13:39
| | 13:07 |

12:04 | | | 13:04 |
12:09 | | | 13:09 |
12:13 | | | 13:13 |

| | | 13:11 | |
12:30 | | 13:15 13:30 |
12:33 | | 13:18 13:33 |
12:40 12:52 12:52 13:25 13:40 13:53

12:07 12:52 12:52 13:07 13:07 13:23 13:23 13:54 14:07
12:13 | | 13:13 13:13 13:32 13:32 | 14:13
12:17 | | 13:17 13:17 13:36 13:36 | 14:17
12:20 13:02 13:02 13:20 13:20 13:39 13:39 14:05 14:20
12:21 13:03 13:03 13:21 13:21 13:40 13:40 14:06 14:21
12:24 | | 13:24 13:24 13:43 13:43 | 14:24
12:27 | | 13:27 13:27 13:46 13:46 | 14:27
12:31 | | 13:31 13:31 13:50 13:50 | 14:31
12:35 13:12 13:12 13:35 13:35 13:54 13:54 14:16 14:35
12:37 | 13:37 13:38 13:56 13:56 14:18 14:37

12:47 12:38 | 13:15 13:38 13:47 13:38 13:57 14:06 13:57 14:19 14:38 14:47
13:07 12:38 12:48 | | 13:48 14:07 13:38 13:48 14:07 14:26 14:07 | 14:48 15:07 14:38
13:12 12:45 → 12:52 13:26 13:28 13:52 14:12 13:45 → 13:52 14:11 14:31 14:11 14:32 14:52 15:12 14:45 →
13:22 12:56 13:30 13:32 13:57 14:22 13:57 14:18 14:41 14:18 14:37 14:57 15:22

13:00 13:31 13:33 14:00 14:00 14:39 15:00
13:07 13:37 | 14:07 14:07 | 15:07
13:13 | | 14:13 14:13 | 15:13

| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | 14:50 |
| | | | | 14:36 | 14:53 |
| | | | | 14:36 | 14:53 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

13:17 | | 14:17 14:17 | 15:17
13:20 13:47 13:47 14:20 14:20 14:44 14:54 15:00 15:20
13:24 | | 14:24 14:24 | | | 15:24

| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

13:33 13:59 13:59 14:33 14:33 15:02 15:06 15:13 15:33
15:10
15:14
15:19
15:23
15:35
15:43
15:48

99571 99595 99573 9957399569 99569 99571

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie
Zugnummer SIDO - SSTH
Zugnummer SBKN - FMZ

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ort
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe)
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim an
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf
Norheim ab Bahnhof
Bad Münster am Stein ab Bahnhof
Bad Kreuznach an Bahnhof
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz-Römisches Theater ab
Mainz-Bischofsheim ab
Rüsselsheim ab
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab
Frankfurt-Niederrad ab
Frankfurt (Main) Hbf an

Nach:

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

RB 33 RB 33 RB 34 Bus RB 73 RE 3 RE 3 RB 33 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 33 RB 34 RB 34 RE 4 RE 3 RB 73 RE 3 RB 33 Bus RB 33 RB 33
76717 63719 76719 63721

29573 29637 29621 29521 29521 29683 29575 29575 29679 29623 29623 29693 29543 29523 29577 29577 29577

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

W[Sa]

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Sa+S; nicht 
1.11.

W[Sa]; nur 
10.12. - 
15.07.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

06. - 07.04.;
13. - 14.04.;
20. - 21.04.;

27.04. - 
16.05. 

S; nur 01.04. - 
27.10.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

Sa[S]
W[Sa]; nur 

10.12. - 
15.07.

W[Sa]; auch 
1.11.

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. - 05.04.;
08. - 12.04.;
15. - 19.04.;
22. - 26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05.

29. -
30.04.; 02. - 
03.05.; 06. - 

08.05.; 
10.05.; 13. - 

16.05.

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 
21.04.; 27. - 

28.04.; 
01.05.; 04. - 

05.04.; 
09.05.; 11. - 

12.05.

Saarbrücken Saarbrücken
13:35 13:51 13:51 14:35 14:51
13:39 | 14:39 |
13:41 | 14:41 |
13:45 | 14:45 |
13:47 | 14:47 |
13:49 | 14:49 |
13:51 | 14:51 |
13:53 | 14:53 |
13:56 | 14:56 |
13:59 14:08 14:08 14:59 15:08
14:00 14:10 14:10 15:00 15:11
14:03 | 15:03 |
14:07 14:15 14:15 15:07 15:16
14:10 | 15:10 |
14:13 | 15:13 |
14:28 14:22 14:22 15:28 15:23
14:32 | 15:32 |
14:35 | 15:35 |
14:37 | 15:37 |
14:41 | | 15:41 |
14:44 14:32 14:32 15:44 15:33
14:46 | 15:46 |
14:51 14:37 14:37 15:51 15:38

14:00 14:38 14:38 15:03 15:39
14:03 | | 15:07 |

| 14:14 14:20 | | | 15:04 15:14 |
| 14:19 14:24 | | | 15:09 15:19 |
| 14:23 14:31 | | |

15:13

15:23 |
14:07 | | | | 15:11 | | |
14:11 14:30 14:46 | | 15:15 15:30 15:30 |
14:14 14:33 14:54 | | 15:18 15:33 15:33 |
14:21 14:40 15:01 14:52 14:52 15:25 15:40 15:40 15:53

14:07 14:22 → 14:53 14:53 15:07 15:07 15:41 15:54 16:07 16:07 16:07
14:13 14:28 | | 15:13 15:13 15:47 | 16:13 16:13 16:13
14:17 14:32 | | 15:17 15:17 15:50 | 16:17 16:17 16:17
14:20 14:35 15:03 15:03 15:20 15:20 15.54 16:05 16:20 16:20 16:20
14:21 15:04 15:04 15:21 15:21 16:06 16:21 16:21 16:21
14:24 | | 15:24 15:24 | 16:24 16:24 16:24
14:27 | | 15:27 15:27 | 16:27 16:27 16:27
14:31 | | 15:31 15:31 | 16:31 16:31 16:31
14:35 15:13 15:13 15:35 15:35 16:16 16:35 16:35 16:35
14:37 15:16 15:37 15:37 16:18 16:37 16:37 16:37
14:38 15:16 15:16 15:38 15:47 15:38 16:19 16:38 16:47 16:38 16:38
14:48 | | 15:48 16:07 15:38 15:48 | 16:48 17:07 16:38 16:48 16:48
14:52 15:28 15:28 15:52 16:15 15:45 → 15:52 16:32 16:52 17:12 16:45 16:52 16:52
14:57 15:32 15:32 15:57 16:22 15:57 16:37 16:57 17:22 16:57 16:57
15:00 15:33 15:33 16:00 16:00 16:39 17:00 17:00 17:00
15:07 | | 16:07 16:07 | 17:07 17:07 17:07
15:13 | | 16:13 16:13 | 17:13 17:13 17:13

| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

15:17 | | 16:17 16:17 | 17:17 17:17 17:17
15:20 15:47 15:47 16:20 16:20 16:54 17:20 17:20 17:20
15:24 | | 16:24 16:24 | 17:24 17:24 17:24

| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

15:33 15:57 15:57 16:33 16:33 17:06 17:34 17:34 17:34
15:59 16:07 16:47 16:58 17:10 17:39 17:39

| | | 17:14 17:42 17:42
| | | 17:19

16:09 | 17:09 17:23
16:21 | 17:21 17:35
16:31 | 17:31 17:43
16:36 17:22 17:36 17:48

Worms Worms

99575 99575 9957799621

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie
Zugnummer SIDO - SSTH
Zugnummer SBKN - FMZ

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ort
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe)
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim an
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf
Norheim ab Bahnhof
Bad Münster am Stein ab Bahnhof
Bad Kreuznach an Bahnhof
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz-Römisches Theater ab
Mainz-Bischofsheim ab
Rüsselsheim ab
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab
Frankfurt-Niederrad ab
Frankfurt (Main) Hbf an

Nach:

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

RB 34 RB 34 RB 73 RE 3 RE 3 RB 33 Bus Bus RB 33 RE 4 RB 34 RE 3 RB 34 RB 21-NX RB 73 RE 3 RE 3 RB 33 Bus Bus RB 33 RB 34 RB 73 RE 3 RB 33 Bus
76721 63723 76723 63725 76725 63727

29625 29625 29525 29525 29579 29579 29695 29627 29649 29635 29668 29527 29527 29581 29581 29629 29529 29583

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

Sa+S

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

Sa+S; nicht 
1.11.

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

W[Sa]; nur 
10.12. - 
15.07.

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

Sa[S]
S; nur 

01.04. - 
27.10.

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

30.03.
06.04.
13.04.
20.04.
27.04.
04.05.
11.05.

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken
15:35 15:51 15:51 16:35 16:51 16:51 17:35 17:51
15:39 | 16:39 | | 17:39 |
15:41 | 16:41 | | 17:41 |
15:45 | 16:45 | | 17:45 |
15:47 | 16:47 | | 17:47 |
15:49 | 16:49 | | 17:49 |
15:51 | 16:51 | | 17:51 |
15:53 | 16:53 | | 17:53 |
15:56 | 16:56 | | 17:56 |
15:59 16:08 16:08 16:59 17:08 17:08 17:59 18:08
16:00 16:09 16:09 17:00 17:11 17:11 18:00 18:10
16:03 | 17:03 | | 18:03 |
16:07 16:14 16:14 17:07 17:16 17:16 18:07 18:15
16:10 | 17:10 | | 18:10 |
16:13 | 17:13 | | 18:13 |
16:28 16:21 16:21 17:28 17:23 17:23 18:28 18:22
16:32 | 17:32 | | 18:32 |
16:35 | 17:35 | | 18:35 |
16:37 | 17:37 | | 18:37 |
16:41 16:30 16:30 17:41 | | 18:41 |
16:44 16:33 16:33 17:44 17:33 17:33 18:44 18:32
16:46 | 17:46 | | 18:46 |
16:51 16:38 16:38 17:51 17:38 17:38 18:51 18:37

16:39 16:39 17:20 17:39 17:39 18:38
| | 17:23 | | |

16:04 16:14 | | 17:00 17:14 | | | 18:04 |
16:09 16:19 | | 17:05 17:19 | | | 18:09 |
16:13 16:23 | | 17:09 17:23 | | | 18:13 |

| | | | | | 17:26 | | | |
16:30 16:30 | | 17:26 17:30 17:30 | | 18:30 |
16:33 16:33 | | 17:29 17:33 17:33 | | 18:33 |
16:40 16:40 16:53 16:53 17:36 17:40 17:40 17:53 17:53 18:40 18:52
16:41 16:53 16:53 17:07 17:07 17:37 17:48 17:54 17:54 18:07 18:07 18:52 19:07
16:47 | | 17:13 17:13 17:43 | | | 18:13 18:13 | 19:13
16:50 | | 17:17 17:17 17:47 | | | 18:17 18:17 | 19:17
16:54 17:03 17:03 17:20 17:20 17:50 | 18:05 18:05 18:20 18:20 19:02 19:20

17:04 17:04 17:21 17:21 17:53 | 18:06 18:06 18:21 18:21 19:03 19:21
| | 17:24 17:24 | | | | 18:24 18:24 | 19:24
| | 17:27 17:27 | | | | 18:27 18:27 | 19:27
| | 17:31 17:31 | | | | 18:31 18:31 | 19:31

17:13 17:13 17:35 17:35 18:02 18:09 18:16 18:16 18:35 18:35 19:12 19:35
17:16 17:37 17:37 18:04 18:18 18:18 18:37 18:37 19:15 19:37
17:16 17:16 17:38 17:47 17:38 18:05 18:13 18:19 18:19 18:38 18:47 18:38 19:15 19:38 19:47

| | 17:48 18:07 17:38 17:48 | | | | 18:48 19:07 18:38 18:48 | 19:48 20:07
17:28 17:28 17:52 18:12 17:45 17:52 18:17 18:25 18:33 18:33 18:52 19:12 18:45 18:52 19:27 19:52 20:12
17:32 17:32 17:57 18:22 17:57 18:21 18:29 18:37 18:37 18:56 19:22 18:56 19:32 19:57 20:22
17:33 17:33 18:00 18:00 18:30 18:39 18:39 19:00 19:00 19:33 20:00

| | 18:07 18:07 | | 19:07 19:07 | 20:07
| | 18:13 18:13 | | 19:13 19:13 | 20:13
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | 18:43 | | | | | |
| | | | 18:45 | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | 18:17 18:17 | | 19:17 19:17 | 20:17

17:47 17:47 18:20 18:20 18:54 18:54 19:20 19:20 19:47 20:20
| | 18:24 18:24 | | 19:24 19:24 | 20:24
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

17:57 17:57 18:33 18:33 19:06 19:06 19:33 19:33 19:59 20:33
17:59 18:49 19:10 19:11

| | 19:14 19:14
| | 19:19 19:19

18:09 | 19:23 19:23
18:21 | 19:35 19:35
18:30 | 19:43 19:43
18:36 19:22 19:48 19:48

99581 99581 9958399579 99579

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie
Zugnummer SIDO - SSTH
Zugnummer SBKN - FMZ

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ort
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe)
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim an
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf
Norheim ab Bahnhof
Bad Münster am Stein ab Bahnhof
Bad Kreuznach an Bahnhof
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz-Römisches Theater ab
Mainz-Bischofsheim ab
Rüsselsheim ab
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab
Frankfurt-Niederrad ab
Frankfurt (Main) Hbf an

Nach:

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

Bus RB 33 RB 34 RB 73 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RB 33 Bus RB 33 RB 34 RB 73 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RE 3 RB 33 RB 33
76727 63729 76729

29583 29631 29531 29531 29531 29531 29585 29585 29633 29533 29533 29533 29533 29533 29533 29533 29533 29533 29533 29587 29587

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 24. - 

25.04.  

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 24. - 

25.04.  

22. - 
23.04.;
26.04. 

30.03.
20.04.
11.05.

04.04. - 
14.04. 
24.04 - 
05.05.

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 24. - 

25.04.  

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

06. -
07.04.; 13. - 
14.04.; 20. - 

21.04.; 
27.04. - 
16.05. 

S; nicht 
24.+31.12.

02. -
05.04.; 08. - 
12.04.; 15. - 
19.04.; 22. - 

26.04. 

02.04.

03.04.; 15. - 
19.04.; 06. - 
08.05.; 10. - 

17.05.  

03.05. 
04. - 05.04.
08. - 10.04.

12.04.
11.04.

22. - 
23.04.

24. - 25.04.
 26.04.; 29. 

- 30.04.;
02.05.

30.03.
20.04.
11.05.

06. - 07.04.
13. - 14.04.
27. - 28.04.
01. - 02.05.
04. - 05.05.

29. - 31.03.
19. - 20.04.

08.05.
10. - 11.05.
17. - 19.05.

05. - 06.04.
12. - 13.04. 
26. - 27.04.

30.04.
03. - 04.05.

Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken Saarbrücken
18:35 18:51 18:51 18:51 18:51 19:35 19:51 19:51 19:51 19:51 19:51 19:51 19:51 19:51 19:51 19:51
18:39 | | | | 19:39 | | | | | | | | | |
18:41 | | | | 19:41 | | | | | | | | | |
18:45 | | | | 19:45 | | | | | | | | | |
18:47 | | | | 19:47 | | | | | | | | | |
18:49 | | | | 19:49 | | | | | | | | | |
18:51 | | | | 19:51 | | | | | | | | | |
18:53 | | | | 19:53 | | | | | | | | | |
18:56 | | | | 19:56 | | | | | | | | | |
18:59 19:08 19:08 19:08 19:08 19:59 20:08 20:08 20:08 20:08 20:08 20:08 20:08 20:08 20:08 20:08
19:00 19:11 19:11 19:11 19:11 20:00 20:10 20:10 20:10 20:10 20:10 20:10 20:10 20:10 20:10 20:10
19:03 | | | | 20:03 | | | | | | | | | |
19:07 19:16 19:16 19:16 19:16 20:07 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15 20:15
19:10 | | | | 20:10 | | | | | | | | | |
19:13 | | | | 20:13 | | | | | | | | | |
19:28 19:23 19:23 19:23 19:23 20:28 20:22 20:22 20:22 20:22 20:22 20:22 20:22 20:22 20:22 20:22
19:32 | | | | 20:32 | | | | | | | | | |
19:35 | | | | 20:35 | | | | | | | | | |
19:37 | | | | 20:37 | | | | | | | | | |
19:41 | | | | 20:41 | | | | | | | | | |
19:44 19:33 19:33 19:33 19:33 20:44 20:32 20:32 20:32 20:32 20:32 20:32 20:32 20:32 20:32 20:32
19:46 | | | | 20:46 | | | | | | | | | |
19:51 19:38 19:38 19:38 19:38 20:51 20:37 20:37 20:37 20:37 20:37 20:37 20:37 20:37 20:37 20:37

19:39 19:39 19:39 19:39 20:38 20:38 20:38 20:38 20:38 20:38 20:38 20:38 20:38 20:38
| | | | | | | | | | | | | |

19:04 | | | | 20:14 | | | | | | | | | |
19:09 | | | | 20:19 | | | | | | | | | |
19:13 | | | | 20:23 | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
19:30 | | | | 20:30 | | | | | | | | | |
19:33 | | | | 20:33 | | | | | | | | | |
19:40 19:53 19:53 19:53 19:53 20:40 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52

19:07 19:54 19:54 19:54 19:54 20:07 20:07 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52 20:52
19:13 | | | | 20:13 20:13 | | | | | | | | | |
19:17 | | | | 20:17 20:17 | | | | | | | | | |
19:20 20:05 20:05 20:05 20:05 20:20 20:20 21:02 21:02 21:02 21:02 21:02 21:02 21:02 21:02 21:02 21:02
19:21 20:06 20:06 20:06 20:06 20:21 20:21 21:03 21:03 21:03 21:03 21:03 21:03 21:03 21:03 21:03 21:03
19:24 | | | | 20:24 20:24 | | | | | | | | | |
19:27 | | | | 20:27 20:27 | | | | | | | | | |
19:31 | | | | 20:31 20:31 | | | | | | | | | |
19:35 20:16 20:16 20:16 20:16 20:35 20:35 21:12 21:12 21:12 21:12 21:12 21:12 21:12 21:12 21:12 21:12
19:38 20:18 20:18 20:18 20:18 20:37 20:37 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15
19:38 20:19 20:19 20:19 20:19 20:38 20:47 20:38 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15 21:15

19:38 19:48 | | | | 20:48 21:07 20:38 20:48 | | | | | | | | | |
19:45 19:52 20:32 20:32 20:32 20:32 20:52 21:12 20:45 20:52 21:27 21:27 21:27 21:27 21:27 21:27 21:27 21:27 21:27 21:27

19:57 20:37 20:37 20:37 20:37 20:57 21:22 20:57 21:32 21:32 21:32 21:32 21:32 21:32 21:32 21:32 21:32 21:32
20:00 20:39 20:39 20:39 20:39 21:00 21:00 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 21:33 22:32 22:32
20:07 | | | | 21:07 21:07 | | | | | | | | | | 22:39 22:39
20:13 | | | | 21:13 21:13 | | | | | | | | | | 22:45 22:45

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

20:17 | | | | 21:17 21:17 | | | | | | | | | | 22:49 22:49
20:20 20:54 20:54 20:54 20:54 21:20 21:20 21:47 21:47 21:47 21:47 21:47 21:47 21:47 21:47 21:47 21:47 22:52 22:52
20:24 | | | | 21:24 21:24 | | | | | | | | | | 22:56 22:56

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

20:33 21:06 21:06 21:06 21:06 21:33 21:33 21:59 21:59 21:59 21:59 21:59 21:59 21:59 21:59 21:59 21:59 23:06 23:06
21:10 21:10 21:11 21:10 22:14 22:14 22:14 22:14 22:14 22:14 22:14 22:14 22:14 22:14 23:11 23:11
21:14 21:14 21:14 21:14 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17 23:14 23:14
21:19 21:19 21:19 21:19 22:22 22:22 22:22 22:22 22:22 22:22 22:22 22:22 22:22 22:22 23:19 23:19
21:23 21:23 21:23 21:23 22:26 22:26 22:26 22:26 22:26 22:26 22:26 22:26 22:26 22:26 23:23 23:23
21:35 21:35 21:35 21:35 22:38 22:38 22:38 22:38 22:38 22:38 22:38 22:38 22:38 22:38 23:35 23:35
21:43 21:43 21:43 21:43 22:46 22:46 22:46 22:46 22:46 22:46 22:46 22:46 22:46 22:46 23:43 23:43
21:48 21:48 21:48 21:48 22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 22:51 22:47 22:51 23:47 23:48

9958599583 99585

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 



Baustellenfahrplan von 02.04. bis 16.05.2024

Linie
Zugnummer SIDO - SSTH
Zugnummer SBKN - FMZ

Verkehrstage

Von: Ersatzhaltestelle
Saarbrücken Hbf ab
Jägersfreude ab
Dudweiler ab
Sulzbach (Saar) ab
Sulzbach (Saar) Altenwald ab
Friedrichsthal (Saar) ab
Friedrichsthal (Saar) Mitte ab
Bildstock ab
Landsweiler-Reden ab
Neunkirchen (Saar) Hbf an
Neunkirchen (Saar) Hbf ab
Wiebelskirchen ab
Ottweiler (Saar) ab
Niederlinxweiler ab
Oberlinxweiler ab
St. Wendel ab
Baltersweiler ab
Hofeld ab
Namborn ab
Walhausen (Saar) ab
Türkismühle ab
Nohfelden ab
Neubrücke (Nahe) an
Neubrücke (Nahe) ab
Hoppstädten (Nahe) ab
Baumholder ab Bahnhof
Ruschberg ab Ort
Heimbach Ort ab Bahnhof Heimbach Ort
Heimbach (Nahe) ab Bahnhof Heimbach (Nahe)
Nohen ab Festplatz
Kronweiler ab Süd
Idar-Oberstein an Bahnhof
Idar-Oberstein ab
Fischbach-Weierbach ab
Kirnsulzbach ab
Kirn an
Kirn ab
Hochstetten (Nahe) ab
Martinstein ab
Monzingen ab
Bad Sobernheim ab
Staudernheim an
Staudernheim ab Staudernheim, Steuerwald Abzw. Bf
Norheim ab Bahnhof
Bad Münster am Stein ab Bahnhof
Bad Kreuznach an Bahnhof
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler ab
Ockenheim ab
Bretzenheim (Nahe) ab
Langenlonsheim ab
Laubenheim (Nahe) ab
Münster-Sarmsheim ab
Bingen (Rhein) Hbf an
Bingen (Rhein) Hbf ab
Bingen (Rhein) Stadt an
Bingen (Rhein) Stadt ab
Gensingen-Horrweiler ab
Sprendlingen an
Sprendlingen ab
Armsheim an
Armsheim ab
Nieder-Olm an
Nieder-Olm ab
Bingen-Gaulsheim ab
Gau Algesheim ab
Ingelheim ab
Heidesheim (Rheinhess) ab
Uhlerborn ab
Budenheim ab
Mainz Hbf an
Mainz Hbf ab
Mainz-Römisches Theater ab
Mainz-Bischofsheim ab
Rüsselsheim ab
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab
Frankfurt-Niederrad ab
Frankfurt (Main) Hbf an

Nach:

Frankfurt - Mainz - Idar-Oberstein - Saarbrücken

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Kirn - Idar-Oberstein - Baumholder

RB 33 RE 3 RE 3 RB 33

29639 29549 29535 29589

02.04. - 
17.05.

02.04. - 
17.05.

07.04. 07.04.

21:51

22:08
22:14

22:19

22:26

|
22:36

22:41
21:45 22:42
21:48 |

| |
| |
| |
| |

21:54 |
21:57 |
22:04 22:56
22:07 22:59
22:13 |
22:17 |
22:20 23:09
22:21 23:10
22:24 |
22:27 |
22:31 |
22:35 23:19
22:38
22:38 23:22
22:48 |
22:52 23:34
22:57 23:39

→ 23:00 → 23:41
23:06 23:48

| 23:54
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 23:58

23:16 0:01
| 0:05
| 0:08
| 0:12

23:28 0:19

Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27

Saarbrücken - St. Wendel - Neubrücke

Hinweis: VORLÄUFIGER Baustellen-Fahrplan! 




